

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 50177138

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.836,97 RON - 3.836,97 RON

Descriere: LOT MATERIALE INSTALATII APA SI CANALIZARE IN VALOARE DE 3836.97 LEI COMPUS DIN: MUFA PEHD 90X90 2 BUC X 84.034 = 168.067 MUFA PEHD 75X75 4 BUC X 54.622 = 218.487 MUFA PEHD 63X63 3 BUC X 23.529 = 70.588 CAPAC PVC 250 1 BUC X 50.420 = 50.420 RACORD POMPIERI TIP B FIX 4 BUC X 15.126 = 60.504 FURTUN 2" ALBASTRU 50 BUC X 6.303 = 315.126 COLIER METALIC 2" 4 BUC X 2.521 = 10.084 MUFA PEHD 110 2 BUC X 142.857 = 285.714 VENTILATOR M/A 100 1 BUC X 92.437 = 92.437 MUFA PEHD 110 8 BUC X 142.857 = 1142.857 ROBINET 2" PN50 4 BUC X 180.672 = 722.689 COLIER BRANSARE 110X3/4 4 BUC X 15.966 = 63.866 FIR LOCTITE 3 BUC X 37.815 = 113.445 MUFA PEHD 75 FE 4 BUC X 37.815 = 151.261 NIPLU 3" ZN 4 BUC X 23.529 = 94.118 MUFA PEHD REDUSA 75X63 4 BUC X 50.420 = 201.681 COT PEHD 90/87 1 BUC X 75.630 = 75.630
